Делопроизводителю

на заседание
Правления

Пономарёв А.И.

«__»__ _____ г.

Председателю СНТ «Самара»
Пономарёву А.И.

от _______________________________________________

_______________________________________________

Предъявителя паспорта: ________________, выданного

_______________________________________________

_______________________________________________

«__»_________ _____ года, зарегистрированного по
адресу:_____________________________________________

___________________________________________________

контактный e-mail: __________________________________

контактный телефон: ________________________________

ИНН: _____________ СНИЛС: ________________________

номер участка: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я являюсь собственником (владельцем) принадлежащего мне
земельного участка № _________ с кадастровым номером
_________________________, расположенного по адресу: РФ, город Ростов-

на-Дону, ___________________________________________.
В порядке ст. 12 Федерального закона "О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от
29.07.2017г. № 217-ФЗ прошу Вас принять меня в члены СНТ «Самара».

Документ, подтверждающий право собственности (владения) на
земельный участок (свидетельство о праве собственности, выписка из ЕГРП):
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________ Копию вышеуказанного документа прилагаю.
С Уставом СНТ «Самара» ознакомлен, обязуюсь его исполнять.
В соответствии с п. 1 ст. 9 закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю СНТ «Самара» согласие на обработку моих
персональных данных любым законодательно разрешённым способом.

«___» __________ 20___ года

____________________/____________/

Настоящее заявление получено СНТ «Самара»

«___» ____________ 20____ года вх. № _______

ПРИМЕЧАНИЕ! Членство в СНТ «Самара» приобретается в дату принятия заявителя
в его члены Правлением СНТ.